Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

EDITAL Nº 001/2022 – PEP
RESULTADO DA 1ª ETAPA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção (PEP) da Universidade Federal do
Rio Grande do Norte torna público o resultado da 1ª etapa (homologação das inscrições) do
processo seletivo para ingresso de alunos regulares.

Resultado da homologação da inscrição

N. Inscrição CPF/PASSAPORTE Homologação Detalhamento

1 169458 095.698.444-42 Deferido

2 169416 009.287.292-14 Deferido

3 169455 098.892.894-90 Deferido

4 169448 106.049.934-71 Deferido

5 169468 099.401.684-03 Deferido

6 169450 016.621.824-30 Deferido

7 169441 065.626.419-50 Deferido

8 169433 092.618.924-77 Deferido

9 169464 090.248.694-20 Deferido

10 169444 072.466.304-57 Deferido

11 169428 077.342.854-22 Deferido

12 169400 067.408.174-99 Deferido

13 169467 030.635.324-52 Deferido

14 169423 021.586.544-81 Deferido

15 169413 069.396.324-76 Deferido

16 169439 028.999.364-41 Deferido

17 169376 413.268.494-68 Deferido

18 169442 700.014.524-28 Deferido

19 169331 039.273.534-26 Deferido

20 169447 069.146.874-55 Deferido

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

21 169469 065.867.514-11 Deferido

22 169409 812.033.905-30 Deferido

23 169481 099.501.524-45 Deferido

24 169383 763.216.814-15 Deferido

25 169419 107.848.334-51 Deferido

26 169303 007.949.594-07 Deferido

27 169459 001.098.263-96 Deferido

28 169460 087.354.594-09 Deferido

29 169449 094.627.694-35 Deferido

30 169451 094.626.654-94 Deferido

31 169412 701.840.322-70 Deferido

32 169452 050.664.204-60 Deferido

33 169408 096.242.964-30 Deferido

34 169411 096.210.644-57 Deferido

35 169040 072.268.713-35 Deferido

36 169414 108.673.124-75 Deferido

37 169454 074.101.474-23 Deferido

38 169351 703.743.484-13 Deferido

39 169420 017.301.064-47 Deferido

40 169078 106.884.284-95 Deferido

41 169462 106.036.104-39 Deferido

42 169410 071.733.994-75 Deferido

43 169466 092.518.874-38 Deferido

44 169491 123.356.514-12 Deferido

45 169492 086.844.334-40 Deferido

46 169465 017.544.394-70 Deferido

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

47 169319 104.021.454-10 Deferido

48 169404 085.873.004-90 Deferido

49 169486 007.996.194-00 Deferido

50 169316 089.412.484-69 Deferido

51 169406 010.292.564-03 Deferido

52 169396 079.403.654-60 Deferido

53 169490 058.743.394-93 Deferido

Natal, 09 de março de 2022.

Comissão de Seleção